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Soneran asiakkaiden puhelut halpenevat EU-alueella

Matkapuhelimella soittaminen ja puheluiden vastaanottaminen
Euroopan Unionin alueella halpenee.

Matkapuhelimella soittaminen ja puheluiden vastaanottaminen Euroopan Unionin
alueella halpenee. Sonera muuttaa verkkovierailuhintojaan Euroopan parlamentin ja
neuvoston kansainvälisen verkkovierailuasetuksen mukaisesti. Uudet hinnat astuvat
voimaan 30.8.2008.

Soittaminen EU- ja EEA-maissa maksaa 30.8.2008 alkaen 0,5612 €/min ja
puheluiden vastaanottaminen 0,2684 €/min (sis. alv). Veloitusjakso on 30 s., ja
hinnat koskevat normaalihintaisia puheluita toisiin EU/EEA-maihin. Uudet hinnat ovat
voimassa kaikkien Soneran yhteistyökumppanien verkoissa EU ja EEA maissa.
Lisätietoja hinnoista ja operaattoreista löytyy internetistä www.sonera.fi/matkalla

”Jatkamme asiakkaidemme toivomaa linjaa ja teemme automaattisesti
hintamuutokset elokuun lopusta alkaen. Laskimme keväällä reippaasti
tiedonsiirtopalveluiden hinnoittelua ulkomailla, ja uskomme että
verkkovierailuhintojen laskeva trendi vauhdittaa matkapuhelinten monipuolisen
käytön kasvua”, sanoo roamingpäällikkö Heli Niemi TeliaSonerasta.

Soneran ja Tele Finlandin asiakkaat saavat automaattisesti uudet eurotariffin
mukaiset hinnat käyttöönsä. Soneran asiakkaille tiedotetaan uusista hinnoista
matkapuhelinlaskujen yhteydessä syyskuusta alkaen. Uudet hinnat päivitetään myös
Soneran internetsivuille osoitteeseen www.sonera.fi/matkalla.
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Lisätietoja lehdistölle antaa:
TeliaSoneran lehdistöpalvelu, +358 (0)2040 60235

TeliaSonera tarjoaa televiestintäpalveluja Pohjoismaissa, Baltian maissa, Espanjassa sekä Euraasian
kehittyvillä markkinoilla, Venäjä ja Turkki mukaan lukien. Tarjoamme Euroopan johtavana toimittajana
laadukkaita, maiden rajat ylittäviä puhe-, IP- ja kapasiteettipalveluja kokonaan omistamamme kansainvälisen
verkon kautta. Vuonna 2007 TeliaSoneran liikevaihto oli 96 mrd. kruunua, ja joulukuun 2007 lopussa yhtiöllä
oli yhteensä yli 114 miljoonaa liittymää 18 maassa. TeliaSoneran osake noteerataan Tukholman ja Helsingin
pörsseissä, ja yhtiö on mukana Dow Jonesin kestävän kehityksen indeksissä. Helppous ja hyvä palvelu ovat
meille tärkeitä työkaluja luodessamme kannattavaa kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja
osakkeenomistajillemme. Lue lisää osoitteesta www.teliasonera.fi.


